- Carolus archidux Austriae ecclesiarum Brixensis et Wratislaviensis, dum vixit, administrator, 492 a; collegium Societatis Iesu in oppido Nissae cum universitate studii generalis erigit, 492 a.
- Carolus Barberinus Urbani VIII frater germanus, 140 a; pontificiarum copiarum gubernator generalis et arcium Perusinae et Anconitanae praefectus, 141 b. Item, 424 a et 483 b.
- Carolus Emmanuel cardinalis Pius, 404 b.
- Carolus Gonzaga dux Nivernensis postulat pro S. Philippi Nerii canonizatione, 11 b; Militiam Christianam instituendam curat, 114 b et seq. Illi data facultas directores illius militiae eligendi usque ad capitulum generale, 117 a.
- Carolus Lotharingiae dux, 453 b et 643 a.
- Carolus (S.) Borromaeus p[re]a[re]dicator[is] veneratio[ne] genua flectit ante Philippum Nerium, iliusque osculatur manus, 18 b.
- Castrum Podii Hibernorum excipitur a devolutione ducatus Urbini ad Sedem Apostolicam, 180 a, et 181 b, 268 a et alibi.
- Casus reservati Sedi Apostolicae in Bulla Coenae Domini, 327 b. Facultas absolvendi ab illis non censetur suspensa in anno iubilaei, 328 a.
- Castellae et Legionis regnum ecclesiastici super solutione decimae a Romano Pontifice concessae Philippo IV Hispaniarum regi catholico concordiam cum ipso rege ineunt, 343 b et seq.; quam confirmat Urbanus VIII, 349 a et seq.
- Cataloniae principatus, 383 b. Abusus immunitatis ecclesiasticae ibi corriguntur, *ibid*.
- Catharina a Lotharingia abbatissa monasterii de Romaricomonte, 453 b, et 645 a.
- Catharina Caroli Gonzagae ducis uxoris postulat pro S. Philippi Nerii canonizatione, 12 b.
- Cathecumenorum ecclesia et domus in Urbe, 477 a. Deputati ad eius regimen possunt notarios cogere ad aperienda et ostendenda testamenta, 477 b.
- Cathedrales ecclesiae, quinam servandi processus inquisitionis in eos qui ad illas promovendi sunt, 581 b et seq.
- Celebratio missarum, plura de hac re decreta leguntur, 336-342.
- Ceritaniae et Rossilionis comitatus, 383 b; abusus immunitatis ecclesiasticae corrigitur, 384 a et seq.
- Chiavennae oppidi, comitatus Bormii, et Vallis Tellinae propugnacula in manibus Sedis Apostolicae reposita, 424 a; 483 b; et a Sede Apostolica regi catholico restituta, 609 b.
- Christiana Cosmi II mater magni Hetruriae ducis postulat pro S. Philippi Nerii canonizatione, 12 a.
- Christierna a Lotharingia magnae Hetruriae ducissa, 436 b et 539 a.
- Clara (B.) de Monte Falchio, 193 a. Fratribus Ordinis Eremitarum S. Augustini concessum indultum de ea missam celebrandi et recitandi officium, *ibid*.
- Claudius Guillain presbyter Societatis Iesu assistens archiepiscopi Bituricensis praesidis capituli generalis Tertiiorum Reformatorum in Gallia, 512 b.
- Claves aerarii sanctoris *vide* Aerarius sanctior.
- Clericus, quamvis servitio peculiariis ecclesiae non sit addictus, fori privilegio gaudet, dummodo incedat in habitu et tonsura, 104 a. Sine Ordinarii sui litteris dimissorialibus promotus suspensionis poenam incurrit, 264 b.

- Collegium Hibernorum in oppido Lovaniⁱ erectum, 266 b.
- Collegium Illyricorum Laureti institutum, 541 b. Ex quibus provinciis ac dioecesis alumnī sint seligendi, 542 a. Eorum privilegia, 543 b et seq. Illius regimen committitur presbyteris Societatis Iesu, 544 a.
- Collegium pro Calabris in Urbe instituitur, 54 a.
- Coloniensis universitas, 171 b. Eius rector gaudet indulto praesentandi ad canonici cattus ecclesiarum illius civitatis in mensibus Sedi Apostolicae reservatis, *ibid.* Lectores vero sic praesentati possunt per substitutos servitio ecclesiae satisfacere, 176 a. Canonicatus autem nonnisi in manibus Papae possunt resignari, 176 b.
- Coloniensis civitas, 485 a. Seminarium pro monachis Ordinis S. Benedicti congregationis Bursfeldensis in ea erectum, *ibid.*
- Commenda Bononiensis hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani erigitur in baiulivatum prioratum nuncupandum 92 b et seq.
- Clemens PP. IV prohibuit quominus quis extra suam dioecesim absque Ordinarii sui dimissorialibus sacris initiaretur, 264 b; quam constitutionem innovat Urbanus VIII, 264 b.
- Clementis PP. VIII decreta pro regularium reformatione innovantur et declarantur, 202 b et seq.
- Coenae Domini Bulla, 530 b et seq. Facultas absolvendi a casibus in illa reservatis non suspenditur anno iubilaei, 328 a.
- Communionis Hierarchiae plenitudinis aetatis Iesu Christi confraternitas in Hungaria instituta, 519 b. In archiconfraternitatem erigitur, *ibid.* Indulgentiae confratribus concessae, 520 a.
- Communionis Paschalis praecepto non satisfacit qui communionem non sumit in sua parochia, 499 a.
- Conclavistarum privilegia, 1 b et seq. Nomina eorum qui inservierunt conclavi in quo electus fuit Urbanus PP. VIII, 7 b et seq.
- Confessarius ab episcopo approbatus potest a successore examinari, 498, b.
- Confraternitas Aulicorum apud ecclesiam S. Nicolai ad Caesarinos de Urbe instituta, 236 b. Gratiae spirituales, temporalesque ei concessae, 237 a et b. Transfertur ad ecclesiam S. Laurentii in Fonte, 664 b et seq.
- Confraternitas Musicorum Romae in ecclesia Congregationis clericorum regularium S. Pauli Decollati erecta, 243 a. Eius statuta confirmantur, 243 b. Quaedam istorum declaratio et revocatio, 507 b et seq.
- Congregatio Caelstinorum iisdem fruitur privilegiis, quae ceteris monachorum congregationibus, ac praesertim Cassinensi concessa sunt, 194 et seq. Abbas generalis functiones omnes facere potest, quas ceteri faciunt abbates, et in suae Congregationis ecclesiis pontificalia potest exercere, 196 b. Constitutiones pro huius Congregationis regimine editae confirmantur, 471 a et b.
- Congregatio Canonicorum Regularium S. Crucis regni Portugalliae, 368 b. Bulla cruciatae quoad facultatem sibi eligendi confessarium ipsis non favet, 369 a.
- Congregatio Canonicorum Regularium S. Salvatoris in Lotharingia, 401 a. Reformatur, *ibid.*
- Congregatio Cassinensis sanctae Iustinae de Padua, 661 a. Definitores quomodo

- sint eligendi et quo tempore officium gerere debeant, 661 b. Dieta quale ius habeat super abbates, 662 a.
- Congregatio Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis, 105 a. Professi, antequam ad sacros ordines promoveantur, ex domorum redditibus, in quibus a superiori generali collocantur, debent sustentari, 105 b. Congregatio Clericorum regularium ministrantium infirmis in quinque provincias divisa, 660 a. Praefectus generalis et consultores quomodo sint eligendi, *ibid.*
- Congregatio Clericorum Regularium Minorum in duas dividitur provincias, 522 b.
- Congregatio Clericorum Regularium Theatinorum, 332 a. Eius presbyteris concessionem indultum missam de B. Andrea Avellino celebrandi, et recitandi de eo officium, *ibid.* b.
- Congregatio fratrum Ioannis Dei, 142 b. Nihil solvendum esse episcopis pro ratione exhibenda bonorum, eleemosynarum, etc. decrevit S. Congregatio Concilii anno MDCXXIV, 143 a. Privilegia omnia eidem confirmantur, 169 et seq. Presbyteri non possunt missarum eleemosynas accipere, aut ad Ordinis dignitates promoveri, 324 a; Nonnisi post decimum ab emissa professione annum, praeviisque tantum examinatorum litteris testimonialibus sacris ordinibus initiari possunt, 325 a et 639 a. Decisio controversiae supra praecedentia inter confratres Ioannis Dei et fratres Ordinum Mendicantium, 617 a et b. Presbyteris quae officia committi qucant, 639 a.
- Congregatio Monachorum Ordinis S. Benedicti Helvetiorum ab Ordinariorum iurisdictione exempta, 138 a.
- Congregatio Oratorii Aquensis in Provincia, unitur congregationi Oratorii Parisiensi 461 b.
- Congregatio Oratorii Parisiis erecta, 46 a. Ei unitur monasterium B. Mariae de Castellariis Ordinis Cisterciensis, *ibid.* Et communicantur privilegia Congregationi Romanae concessa, 273 b. Eadem unitur Congregatio Oratorii Aquensis, 461 b.
- Congregatio super confinibus Status Ecclesiastici ab Urbano VIII instituta, 600 a. Causae ab ea cognoscendae, 600 b.
- Congregatio (S.) Concilii decernit clericos, qui incedunt in habitu et tonsura gaudere privilegio fori, licet servitio peculiaris ecclesiae non sint addicti, 104 a. Decreta ipsius pro reformatione Regularium, *vide* 207 a et seqq. Decreta etiam super celebratione missarum, earumque oneribus satisfaciendis, *vide* 336 b et seqq. Sequuntur dubia et declarationes edita super decretis eiusdem congregationis de celebratione missarum, 340 seqq. Decernit sede episcopali vacante duos vicarios capitulares eligi non posse, 363 b. Declarat episcopum posse in regulares, qui curam animarum secularium exercent in sua dioecesi, eadem auctoritate uti qua in parochos seculares quoad ea quae dictam curam concernunt, 458 a, eosque compellere censuris et poenis a quibus absolvi non possunt a suis superioribus 458 b; et regulares etiam in Indiis subesse visitationi et correctioni episcopi in his quae ad dictam curam pertinent 337 b. Ipsius decreta circa matrimonium contrahentes et domicilium mutantes, 591 b.
- Conradus (S.) Tertiⁱ Ordinis S. Francisci, 370 a.
- Conventus novi non erigendi sine licentia Ordinarii, 200 a; et licentiae contrariae revocantur, *ibid.*

- Cosmus II magnus Heturiae dux postulat pro causa canonizationis S. Philippi Nerii, 11 b.
 Cremonensis cleris cum nonnullis emphyteutis concordiam init super solutione litorum ecclesiasticorum, 474 b.
 Cretensis archiepiscopus deputatur visitator totius insulae Cretae, 82 b; et iterum, 140 b.
 Cruciatae privilegia in Hispaniis ad ecclesiasticos extenduntur, 165 b. Commissario data facultas litteras apostolicas cruciatae typis publicandi, 257 a.
 Cruciatae indulgentiae non comprehenduntur in suspensione indulgentiarum occasione anni iubilaei, 221 a et seq. Cruciatae redditus in Hispania colligendi deputantur fabricae basilicae Principis Apostolorum, 283 b.
 Crucis (S.) canoniconum regularium congregatio vide Congregatio.

D

- Dapifororum conclavis privilegia, 86 b et seqq.
 Dataria Apostolica, 526 b. officium praefecti computorum suppressum, *ibid.* officium simplicis pecuniarum receptoris substitutum, 528 b.
 Didacus episcopus Iaponensis, 525 a; Ei commissa facultas procedendi contra regulares non parentes nonnullis decretis sacrae Congregationis de Propaganda Fide, 525 b.
 Didacus Quizai (ven.) unus e tribus Martyribus Societatis Iesu in regno Iaponiae passis pro Christo, 595 a.
 Dimissorialiae Ordinarii necessariae ut quis extra dioecesim suam sacris ordinibus initietur, 264 a et b.
 Diomedes Varesius Marchiae Anconitanae gubernator, 182 a, et 295 a, 296 b, et 358 a. Ei data potestas quoscumque cogendi ad frumentorum exhibendam notam, bannitosque absolvendi, dummodo a patrati delicti loco abstineant, 297 a. Datum illi in mandatis de possessione capienda ducatus Urbini nomine Sedis Apostolicae, 358 a.
 Dionysius Crispoltus universitatis Perusinae lector, 377 b.
 Dominicus cardinalis Gymnasius, 404 b.

E

- Eborensis archiepiscopus, 99 a; controversias habet cum militiis S. Iacobi et sancti Benedicti de Avis, 99 b; quomodo componendae, *ibid.* et seq. Facultas data regi catholico nominandi iudices ad has causas cognoscendas, 439 b; de quibus archiepiscopus possit tres recusare ut suspectos, 460 a.
 Eborensis capituli et ecclesiae dignitas et nobilitas, 299 a; statuta de probationibus ab admittendis ad dignitates faciendis super sanguinis puritate, 300 a et a et 301 seq.

- Ecclesiae praecepto in Paschate non satisfacit, qui in sua parochia communionem non sumit, 848 b et seq.
 Ecclesiae vacatio in translationibus episcopi ab ea die computari debet, qua ille ab eius vinculo in consistorio absolvitur, 304 b.
 Ecclesiarum bona alienari vel locari ultra triennium non possunt, 101 b et 379 a et b; in feudum vel emphyteusim dari, vel ultra triennium locari, vel locationes prorogari non possunt sine licentiâ Sedis Apostolicae, 380 a et b.
 Ecclesiastici in Helvetia compellendi ad observantiam Constitutionis Pauli II de bonis ecclesiarum non alienandis sive locandis, 101 a et seq.
 Ecclesiastici in Hispania compelli possunt ad testificandum in causis nobilitatis et puritatis sanguinis, 124 b.
 Electio Romani Pontificis quomodo peragenda, 429 a et b.
 Eleemosynae missarum vide Missarum. Eleemosynae recepta pro missae celebrazione debet integra tradi celebranti missam, 337 a.
 Elisabeth (S.) Portugalliae regina Tertium Ordinem S. Francisci professa, 454 b.
 Elisabetha Bavariae ducissa, 453 b et 645 a.
 Episcopus in regulares, qui curam exercent animarum secularium, potest, quoad ea quae dictam curam concernunt et sacramentorum administrationem, ut eadem auctoritate qua in parochos seculares, 438 a; illis prohibere non tam excedant emolumentorum praescriptam ab episcopo, *ibid.*; eos compellere poenis et censuris a quibus absolvi non possunt a suis superioribus, 438 b; et regulares etiam in Indiis subsunt iurisdictioni, visitationi et correctioni episcopi in his tamen quae ad dictam curam pertinent, 537 b. Confessarios a suo praedecessore approbatos potest iterum examinare, 498 b.
 Episcopi Indiarum Occidentalium fruuntur privilegio conferendi gradus doctorales, certis servatis legibus, 516 a.
 Eugenius, dum vixit, archiepiscopus Dublinensis 266 b, erigendum curavit collegium Hibernorum in oppido Lovanii Mechliniensis dioecesis *ibid.*
 Eystetensis ecclesia, 186 a. Clero indicitur ad annum decima solvenda episcopo occasione motuum bellicorum in Germania, *ibid.* et seq.
 Exemptorum privilegia circa curam animarum, et administrationem sacramentorum ac monialium monasteria et praedicationem verbi Dei, 292 a; quaedam de iis litterae Gregorii XV in regnis Portugalliae suspenduntur ab Urbanu VIII *ibid.*

F

- Fabritius Veropius causarum palatii apostolici auditor, 181 b. Civitatis Perusinae et provinciae Umbriae gubernator 358 a. Illi mandatum de possessione capienda ducatus Urbini nomine Sedis Apostolicae *ibid.*
 Farfense monasterium, 50 b. Sixtus V castra ad illud spectantia, quoad tempore dominium, camerae apostolicae univit, 51 a. Eaque sub constitutione Pii V de non alienandis comprehendi voluit, 51 b. Urbanus gubernatorem ei a se electum praeficit, 52 a.

- Felix (Ven.) a Cantalicio, Ordinis Minorum Cappuccinorum, Beatorum numero adscriptus, 372 *a.*
- Ferdinandus episcopus olim Pharaonensis, 317 *b*, 319 *b*. Illi conceditur ad quinqueannum facultas absolvendi neophytes relapsos provinciarum transmarinarum regni Portugalliae, 318 *a. seqq.*
- Ferdinandus I magnus Hetruriae dux postulat pro canonizatione S. Philippi Neri, 11 *b*; instat pro beatificatione venerabilis Mariae Magdalena de Pazzis, 456 *b* et 539 *a*.
- Ferdinandus rex in imperatorem electus, 367 *a*. Collegium S. Bonaventurae fratrum Minorum Conventualium Pragense dotavit, et confirmari petit ab Urbano VIII *ibid.*
- Ferdinandus Mantuae dux Militiam Christianam erigi curat, 114 *b*.
- Franciscus a Lotharingia comes Vademontanus, 372 *a* et 645 *b*.
- Franciscus Borgia, venerabilis servus Dei, Beatorum albo adscriptus, 236 *a*. Indultumque concessum presbyteris S. I. missam de eo celebrandi, recitandique officium, *ibid.* et *p. 368 a.*
- Franciscus cardinalis Barberinus Urbani VIII ex fratre germano nepos, 306 *a*; Sedis Apostolicae legatus ad pacem inter christianos principes conciliandam, 306 *a* et *b*; legatus a latere ad regem Hispaniarum, 307 *a* et *b*; in sui legatione etiam Portugalliae regnum includitur, 307 *b*; ipsi plures conferuntur, facultates, *ibid.* et *seq.* Sedis Apostolicae in Galliam de latere legatus, 311 *a*.
- Franciscus cardinalis Boncompagnus processus super sanctitate ven. Francisci Borgiae refert, 256 *a*.
- Franciscus cardinalis de la Rochefaucault, 86 *a* et 362 *a*. Ei commissa cura monialium Carmelitarum Discalceatarum regni Franciae, 86 *a*; et ipsarum causa contra episcopum Leonensem, 362 *b*.
- Franciscus Maria cardinalis a Monte, 404 *b*.
- Franciscus Maria de Ruvere, Urbini dux, arcium illius ducatus praefectis mandat, ut iuramentum fidelitatis Romano Pontifici et camerae apostolicae praestent, 179 *a*; iuribus Sedis Apostolicae super illo ducatu consulti, 589 *a* et *b*.
- Franciscus Ubaldus, sacrae Rotae auditor, deputatur in praesidentem et iudicem probationum equitum Militiae Christianae, 222 *a*.
- Franciscus (B.) Xaverius, vir sanctus et Indiarum apostolus, 26 *a*. Ignatio Loiolae socius adiungitur, *ibid.*; quae praecesserunt canonizationi ipsius, 33 *a* et *seq.* Nativitas et studia, necnon virtutes et merita illius recensentur, 34 *a*, 36 *a*; socius factus Ignatio Loiolae 34 *a*; ad Indias Orientales mittitur, 36 *a* et *seq.*; miracula quibus praedicationem confirmavit enarrantur, 36 *b*, 40 *a*; mors et depositio, 40 *a*; miracula post mortem 41 *a* et *seq.*; canonizatio, 43 *b* et *seq.*
- Fridericus cardinalis Borromaeus archiepiscopus Mediolanensis, 84 *b*; ipsi committitur ut inhibeat alumnos seminarii ad habitum regularem admitti, *ibid.*
- Fridericus comes palatinus Rheni Ludovico Lotharingiae duci oppidum de Lizheim vendit, 167 *a*.
- Furnenses et Martiniani habiles redduntur et declarantur ad dignitates in capitulo Ippensi obtinendas, 446 *b*.

G

- Gabriel archiepiscopus Mithilenarum Sedis Apostolicae delegatus ad Graecos Liburni commemorantes, 298 *b*.
- Gabriel Paleottus, 18 *b*; librum scribit *De bono senectutis* in quo B. Philippum Nerium commendat.
- Gaspar cardinalis Borgia instat pro canonizatione ven. Francisci Borgia S. I., 283 *b* et *seq.*; et iterum, 368 *a*. Ordinis B. Mariae de Mercede Redemptionis captivorum protector est, 565 *a*.
- Gaspar Diaz Campomanes procurator generalis congregationis fratrum Ioannis Dei, 124 *b*.
- Genuensibus concessum indultum celebrandi festum sancti Bernardi de praecepto, 385 *b*.
- Genuensis bibliotheca Minimorum sancti Francisci de Paula, 283 *a*; ne libri extrahantur ex illa, *ibid.*
- Georgii (S.) in Alga Venetiarum Congregatio, 311 *b* et 313 *a*.
- Germanicae nationis laudes, 551 *a* et 556 *b*. Germanorum adolescentium collegium Pragae erectum, 551 *b* et *seq.* Item Viennae Austriae institutum, 557 *a* et *seq.*
- Graecorum collegium, 245 *b*. Constitutiones pro eo ab Urbano Papa VIII editae, *ibid.* De rectore, eiusque officio, *ibid.* Cardinalium protectorum quae sint munia, 246 *a*. De admittendorum ad collegium qualitatibus, *ibid.* Qualis alumnorum numerus esse debeat, 247 *b*. De iuramento ab eis praestando, *ibid.* Episcopus graeci ritus pro sacris ordinibus iis conferendis deputatur, 249 *b*.
- Gregorii (S.) de Urbe ecclesia et monasterium Ordinis Camaldulensis, 508 *b*. Statuta pro satisfactione onerum missarum, *ibid.* Prior illius monasterii est etiam procurator generalis ipsius congregationis, 510 *a*.
- Gregorius Papa XIII Graecorum collegium Romae fundat, 245 *b*. Et collegium Pragense pro Germanis, 551 *b*. Item Viennense, 557 *a*.
- Gregorius Papa XV in album Sanctorum referre decreverat B. Philippum Nerium, 11 *b*; illum statuit canonizandum, 13 *b*; moritur ante bullarum expeditionem, 21 *a*; item B. Ignatium Loiola statuerat canonizandum, 23 *a*; et B. Franciscum Xaverium, 43 *b* et *seq.* Ipsius constitutiones de electione Romani Pontificis et de caeremoniali sorvando confirmantur ab Urbano VIII, 429 *a* et *b*. Fortalitia Vallis Tellinae, aliaque loca, depositi nomine recipit, 425 *a* et 483 *b*.
- Gundisalvus archiepiscopus Limanus, 498 *b*; potest examinare iterum confessarios approbatos a suo praedecessore, *ibid.*
- Gymnasium pubblicum Romanum, 657 *b*. Rhetoricae cathedra in eo instituta, *ibid.*
- H
- Heidelbergae universitas studii erecta, 167 *b*.
- Helvetiorum receptio ad habitum militiae S. Ioannis Hierosolymitani regulatur, 505 *b*

et seq. Collégium Helvetiorum Mediolani erectum, 469 a. Elusque designati protectores, 469 b.

Henricus IV Francorum rex christianissimus, 24 a; instat pro canonizatione S. Ignatii Loiolae, *ibid.*

Heinrichus Lotharingiae dux oppidum de Lizheim a Friderico comite Palatino Rheni emit, 167 a. Et huiusmodi emptionem pontificia auctoritate petit confirmari, 167 b.

Hermannus Ortemberg episcopus Atrebatensis, 75 b. *Vide Atrebatensis.*

Hibernorum collegium in oppido Lovanii erectum, 266 b.

Hieronymus M. Lambardus universitatis Perusinae lector, 378 b.

Hieronymus Vidonus camerae apostolicae clericus et Romandiola praeses, 181 b. Theaurarius generalis, 422 a; protector montis salis instituitur, 423 b.

Hierusalem et loca sancta, 282 a; eleemosyna pro iis locis commendatur, 282 b.

Hippolytus cardinalis Aldobrandinus Ordinis Minorum protector, 259 b.

Hispaniarum episcopi ecclesiasticos compellere possunt ad testificandum in causis nobilitatis et puritatis sanguinis, 124 b.

Hispaniarum rex et eius ministri a censuris absolvuntur ob vectigal exactum ab ecclesiasticis, 134 a. Iterum, 365 b.

Horatius Ludovisius Fiani dux, 609 b. Fortalitia Vallis Tellinae et Chiavennae nomine S. Sedis depositi loco recipit, *ibid.*

Hospitale Sancti Antonii de Sancto Antonio Viennensi, 386 b. Eximitur ab Ordinariorum iurisdictione, iis exceptis quae respiciunt curam animarum et sacramentorum administrationem, *ibid.*

Hospitali S. Ioannis Hierosolymitani, 134 b; illi multa privilegia concessa, 136 a et b; omnia confirmat Urbanus VIII, 136 a; milites huic militiae eximuntur a vectigalibus solvendis Bononiae, 154 a, 155 a; priori et militibus prioratus Alemanniae praecipitur ne bona et privilegia dicti prioratus laedi permittant, 160 b et seq.; *vide* Ioannis (S.) Hierosolymitani militia.

I

Jacobi (S.) militia *vide* Militiae.

Iacobus (Ven.) de Marchia Beatorum albo adscribitur, 192 b. Officiumque et missam de eo a fratribus Ordinis Minorum sancti Francisci celebrari permititur, *ibid* et 234 b et seq.

Iesuatis fratribus S. Hieronymi indultum conceditur circa habitum, 242 a et seq. Ignatius Loiola, 23 a; quae praecesserunt canonizationi ipsius, 23 b et seq.; eius ortus, 25 b; piis motus lectionibus se Deo addicit, *ibid.* Romam, Venetias, Hierosolymam petit, 26 a; studia litteraria, 26 a; cum sociis sibi adscitis se votet Romano Pontifici, *ibid.* Instituit Societatem Iesu, 26 b; moritur, *ibid.* Eius virtutes, 27 a et seq.; splendida divinitus facies, 28 a; miracula, 28 b et seq.; canonizatio, 30 b et seq.

Illyricorum collegium Laureti institutum *vide* Collegium.

Imagines eorum, qui nondum a Sede Apostolica sunt canonizati, cum radiis proponi cavit Urbanus VIII constitutione cxxx, 309 a et seq.

Immunitas et libertas ecclesiastica defenditur, 334 et seq. Quidam abusus ex immunitate ecclesiastica in locis Hispaniae provenientes tolluntur, 384 b.

Indiarum occidentalium parochis vetitum, quominus maiorem eleemosynam ab iis exigant qui in ecclesis Ordinis fratrum Minorum de Observantia sepelijuntur, 417 et seq. Episcopi fruuntur indulto conferendi gradus et lauream doctoralem, certis servatis legibus, 294 a. In qualibet ecclesia supprimuntur unus canonicus et una praebenda, quae primo vacaverint, illiusque fructus applicantur Officio Inquisitionis, 526 a et b.

Inquisitionis officium, 526 a. Illi applicantur fructus unius canonici et praebenda qui primo vacaverint in qualibet ecclesia Indiarum Occidentalium.

Ioannes Adrianopolitanus archiepiscopus, 181 b. Marchiae Anconitane gubernator, 182 a; praeses Romandiolas et exarcatus Ravennae, 294 a; facultates illi commissae pro annonae copia, 294 b. et circa bannitos, 295 b et seq.

Ioannes Baptista Laurus sacerdos, collegii cardinalium secretarius, 403 b.

Ioannes Baptista Nari subrogatur loco Torquati de Comitibus locumtenentis generalis militiarum Vallis Tellinae in eventum recuperationis comitatus Bormali, 426 a et seq.

Ioannes Baptista Pallottus Camerae Apostolicae spoliorum collector in regno Portugalliae, 292 a, 334 a et 462 a et b; ipsi committitur inquisitio contra commissarium cruciatae in regno Portugalliae suspectum de erroneis propositionibus contra Sedem Apostolicam, 464 a.

Ioannes Baptista Pamphilus sacrae Rotae auditor, 24 a.

Ioannes Baptista Vives suas aedes, bonaque sua pro erigendo collegio de Propaganda Fide dono dat, 575 a et b.

Ioannes de Goto (ven.) unus e tribus Martyribus Societatis Iesu in regno Iaponiae pro Christo cruci affixis et transverberatis, 595 a.

Ioannes Lusitaniae rex processus fieri curat pro canonizatione ven. Francisci Xaverii, 42 a.

Ioannes Pizzullus fratres Ordinis Minorum conventus S. Andreae de Frattis haeredes instituit, iniuncto onere collegium pro Calabris ergendi, 84 b. 285 b. Ipse emit palatum in regione Montium, et dictis fratribus donat ad usum dicti collegii, 54 b.

Ioannettinus cardinalis ab Auria Siciliae prorex, 240 a.

Ioannis Dei congregatio, *vide* Congregatio.

Ioannis (S.) evangelistae congregatio in Portugallia 311 b; forma statuitur electionis rectorum illius, *ibid.*, itemque, 313 b seqq.

Ioannis (S.) Hierosolymitani militia, 495 a. Obtinentes dignitates linguae anglicae suffragium in electione magni magistri non habent, nisi fuerint ex Anglia oriundi, 495 b. Helvetii admitti possunt in lingua Alemaniae, dummodo nonnullis praediti sint qualitatibus, 505 b et seq. Haec militia ius habet iudices sibi conservatores eligendi, 643 a. Quae methodus in magni magistri electione servanda sit, 672 b seq. *Vide* Hospitale S. Ioannis Hierosolymitani.

Josephus a Mello Eborensis archiepiscopus, 299 a. Statuta nonnulla de probationibus faciendis ab admittendis ad dignitates capituli, *ibid.* et 300 seq.

Iprenensis ecclesia in episcopatum a Paulo IV erecta, 437 a seq. Eique pars Morinensis

dioecesis addicta, 439 a. Dos episcopo assignata, 441 a et seq. Martiniani ac Furnenses habiles declarantur ad dignitates in capitulo obtainendas, 446 b. Isabella, regina catholica Hispaniarum, postulat pro canonizatione virginitatum Martyrum ex Ordine fratrum Minorum S. Francisci de Observantia Discalceatorum provinciae Philippinarum et Iaponiae, 594 a; itemque pro canonizatione trium Martyrum e Societate Iesu, 595 a. Italia, regio pacis et religionis arx, facta campus seditionum 305 b. Itali clerci officium pro conservatione scripturarum et processuum ad sacrum collegium pertinentium 404 b, supprimitur ab Urbano VIII et unitur officio secretarii eiusdem collegii, 405 a. Itamaraca provincia ecclesiae sancti Salvatoris restituta, 184 a. Iubilaeum Tiniensibus concessum, 293 a et b. Parisiensibus anno MDCXXVI, 332 b et seq. Aetiopibus, 592 b et seq. Iubilaeum universale pro anno MDCXXV indictum, 143 b. Iterum pro anno MDCXXVIII, 654 b et seq. Index reum, accusatum alicuius furti, de aliis etiam potest interrogare, 473 b et seq. Julianus archiepiscopus Pisanus, 298 b. Curet ut archiepiscopus Mithilenarum recipiatur a Graecis Liburni commorantibus, *ibid.* Iulius Papa II statuit ne rex Siciliae eligeretur in regem Romanorum, aut Theutoniae, aut dominum Lombardiae, aut Thusciae, vel in illarum regionum regimen se intromitteret, 112 a et b.

L

Laurentii (S.) in Fonte in regione montium ecclesia, 664 b. Aulicorum confraternitati concessa, *ibid.* et seq. Laurentii (S.) in Lucina ecclesia deputatur loco ecclesiae S. Laurentii extra muros pro lueranda indulgentia iubilaei 281, a et seq. Laurentius cardinalis Magalottus, 503 b. Laurentius episcopus Cesenatensis, 589 a. Status Urbini gubernator, *ibid.* Lauretana (S.) domus, 393 a. Onus notariorum legata ei relictam significandi, *ibid.* Collegium Illycorum Laureti erectum et sacrae domus proventibus sustentandum, 541 b. Leo X concessit celebrari missam cum officio de B. Margarita de Cortona, 81 a. Leodiensis ecclesia, 449 a. Capitulo illius ecclesiae a Sixto V concessum indultum eligendi ad praeposituras et abbatias, *ibid.* et seq. Confirmat Urbanus VIII, 451 a; et declarando extendit, 451 b. Leonensis episcopus nonnulla attentat contra litteras pontificias pro monialibus Carmelitis Discalceatis regni Franciae, 362 b; et mandatis ac censuris parere recusat, *ibid.* Leopoldus archidux Austriae, ecclesiarum Argentinensis et Passaviensis administrator, 79 b. Ei interdictum, quominus feuda, ad easdem ecclesias pertinencia, haereticis vel de fide catholica male sentientibus locet, *ibid.*; petit